E imagino consideras también obra de Dios este cuerpo corruptible. ¿Qué hizo esta imagen de Dios para merecer ser marginada de la sabiduría por el lastre de un cuerpo corruptible, si no existe el pecado original? ¿Por qué haces decir a Dios: «Es suma injusticia y un absurdo» que una cosa mía, una imagen mía, víctima de la infidelidad o negligencia de sus padres, o de aquellos con quienes convive, o de cualquier avatar, abandone el cuerpo antes de recibir el bautismo y no pueda ser recibida en mi reino y no tenga vida porque no comió mi carne santa, ni bebió mi sangre? ¿O es que, contra estas sentencias de Cristo, alzas el grito y dices: Ciertamente vivirá, aunque no coma la carne de Cristo ni beba su sangre? ¿Sería ésta la voz de un anticristo! Anda, habla este lenguaje, enseña esta doctrina; que te escuchen los cristianos, hombres y mujeres, y te oigan los de alma corrompida, los réprobos de la fe; que te escuchen, amen, honren, alimenten, vis-

iuri proprio vindicare; et oblitus es [1268] quod scriptum est: *Sicut enim mulier ex viro, ita et vir per mulierem; (385) omnia autem ex Deo?* (1 Cor 11,12). Quod certe aut secundum carnem dictum est, aut secundum utrumque; non tamen secundum animam solam. Quod autem tibi placet ut dicat Deus: *Iniquissimum et stolidum est, ut mea res, mea imago alienis gravetur operibus:* cur non quæris unde sit iustum, ut anima carne de parentibus tracta et ipsius Dei gravetur operibus? Corpus enim corruptibile aggravat animam (cf. Sap 9,15). Et puto te agnoscere, Dei opus esse etiam corruptibile corpus. Quid igitur meruit imago Dei, ut ad impedimentum rerum sciendarum corruptibili corpore gravetur, si nullum est originale peccatum? Cur autem non etiam hoc facis Deum dicere: *Iniquissimum et stolidum est, ut mea res, mea imago per infidelitatem vel negligentiam parentum vel quorumlibet inter quos vivit, vel per quamcumque necessitatem, sine Baptismo de corpore exeat, et ad regnum meum non admittatur, nec vita vivat, quia carnem sanctam non manducavit, nec sanguinem bibit?* (cf. Io 6,54). An et contra istam Christi sententiam disputabis atque clamabis, dicens: Prorsus, etiamsi non manducaverit carnem Christi, neque biberit eius sanguinem, vita vivet? O vocem, cuius, nisi antichristi! Vade, dic ista, doce ista: audiant te Christiani viri et feminae, audiant homines mente corrupti, reprobis circa fidem; audiant te, ament te, honorent te, pascant, vestiant, ornent

tan de gala, para que, siguiendo a un precito, se condenen. Pero *conoce el Señor a los que son suyos*. No desesperamos de vosotros mientras seáis objeto de su paciencia.